平成２６年３月２６日

各 位
会 社 名 大 豊 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  上田 建仁

ｺｰﾄﾞ番号 6470（東証・名証第一部）

問合せ先 常務執行役員   河合 信夫

電話番号 (0565)28 - 2 2 2 5（ 代 表 ）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.taihonet.co.jp/

監査役の辞任に関するお知らせ

当社は、下記の通り監査役の辞任の申し出を受理いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する監査役

社外監査役 杉原 功一

２．辞任予定年月日

平成 26 年 3 月 31 日

３．辞任の理由

 一身上の都合によるものであります。

４．その他

  ・当該監査役辞任後も、法令および定款で定められている監査役の員数を

満たしております。

・同氏は、4月 1日付で当社顧問に就任する予定であります。

以 上